
Vol.
005

2012.8

しいのき公園の土留め補修

斜面の土砂崩れを防ぐため、土留めの補修工事を実施しました

板橋区議会議員　山田たかゆき

❶  中台しいのき公園内の土留めの補修工事の要望を伺いました。現場に行き、土留めの破損を確認しま

した。雨水によって土砂が崩れ落ちる危険がありましたので、至急、板橋区担当部課に危険個所の確

認と是正をお願いしました。

❷  サンシティ・グリーン・ボランティアの方にご指摘を頂き危険個所の改善を速やかに行うことが出来

ました。ご協力に感謝を申し上げます。場所は、中台 3 丁目サンシティ集合住宅から大きなスダジイ

の脇を公園の方へ下りてすぐの場所です。

Before After


